
News Release 

2024 年 3 月 14 日 

エンパワーヘルスケア株式会社 

 

 

吸収合併に関するお知らせ 

 

この度、弊社は、事業の効率化及び経営基盤の強化を図るため、弊社のグループ会社であ

ります「株式会社メディカルパーク」及び「株式会社 EH」（総称して、以下「吸収合併消滅

会社」といいます。）を 2024 年 3 月 1 日付にて吸収合併いたしましたので、ご案内申し上

げます。 

 

合併に伴いまして、弊社は、2024 年 3 月 1 日付で、吸収合併消滅会社における一切の権

利義務を承継し、現在、吸収合併消滅会社にて運営、提供しているサービス・サポート等は、

当該日以降、引続き弊社より提供してまいります。 

 

末筆となりましたが、皆様の益々のご発展をお祈りするとともに、今後とも倍旧のご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


